

**Bilsynshallen.dk ApS**  
**Jernaldervej 15, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 28 69 58 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

---

Jan Simonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bilsynshallen.dk ApS  
Jernaldervej 15  
8300 Odder

CVR-nr.: 28 69 58 37

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jan Simonsen, Direktør  
Kim Kaadt, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og bilsyn, teknisk afsprøvning og kontrol.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.744.669 kr. mod 2.653.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.378 kr. mod 102.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.744.669</b>	<b>2.653.162</b>
1 Personaleomkostninger	-2.304.125	-2.131.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-165.367	-165.026
Andre driftsomkostninger	0	-6.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>275.177</b>	<b>350.644</b>
Andre finansielle indtægter	7.741	10.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.680	-238.672
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.238</b>	<b>122.399</b>
3 Skat af årets resultat	-9.860	-20.346
<b>Årets resultat</b>	<b>33.378</b>	<b>102.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000	0
Overføres til overført resultat	0	102.053
Disponeret fra overført resultat	-50.622	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.378</b>	<b>102.053</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Goodwill	6.611	11.611
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>331.200</u>	<u>386.400</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>337.811</u>	<u>398.011</u>
	Grunde og bygninger	2.271.116	2.291.866
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>898.675</u>	<u>938.892</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.791</u>	<u>3.230.758</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.507.602</u></b>	<b><u>3.628.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>478.270</u>	<u>448.988</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>478.270</u>	<u>448.988</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.541	176.086
	Udsudte skatteaktiver	138.359	163.258
	Andre tilgodehavender	230.852	216.756
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.239	32.878
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.002</u>	<u>11.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>503.993</u>	<u>600.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.143</u>	<u>60.977</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.041.406</u></b>	<b><u>1.110.457</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.549.008</u></b>	<b><u>4.739.226</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	273.962	273.962
6	Overført resultat	87.602	84.905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>365.564</u></b>	<b><u>358.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.039.549	1.102.115
8	Kreditinstitutter i øvrigt	70.928	139.286
9	Gæld til pengeinstitutter	1.623.333	1.669.732
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.733.810</u>	<u>2.911.133</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	153.000
	Gæld til pengeinstitutter	613.560	723.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.798	211.364
	Anden gæld	616.276	381.191
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.634</u>	<u>1.469.226</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.183.444</u></b>	<b><u>4.380.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.549.008</u></b>	<b><u>4.739.226</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

	2017/18	2016/17				
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager	2.025.209	1.874.666				
Pensioner	228.507	182.093				
Andre omkostninger til social sikring	17.041	17.135				
Personaleomkostninger i øvrigt	33.368	57.598				
	<b>2.304.125</b>	<b>2.131.492</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger	239.680	238.672				
	<b>239.680</b>	<b>238.672</b>				
<b>3. Skat af årets resultat</b>						
Regulering af udskudt skat	9.860	20.346				
	<b>9.860</b>	<b>20.346</b>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
		<b>Tilgodehaven-</b>				
		<b>de i alt 30.</b>				
		<b>september</b>				
		<b>2018</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbe-</b>	<b>Nedskriv-</b>	<b>Tilbagebetalte</b>	
			<b>tid</b>	<b>ning</b>	<b>beløb i regn-</b>	
					<b>skabsåret</b>	
Direktion	10,05			0	31.639	1.239
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital primo					273.962	273.962
					<b>273.962</b>	<b>273.962</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	84.905	-322.188
Årets overførte overskud eller underskud	-50.622	102.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-80.000	0
Overført fra overkurs ved emission	0	413.683
Regulering af sikringsinstrumenter	68.358	-139.286
Skat af sikringsinstrumenter	-15.039	30.643
	<u><b>87.602</b></u>	<u><b>84.905</b></u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.102.549	1.165.115
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.000	-63.000
	<u><b>1.039.549</b></u>	<u><b>1.102.115</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>790.000</u>	<u>850.000</u>



**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	70.928	139.286
Heraf forfalder inden for 1 år		
Renteswap udløber 28/12 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>70.928</u></b>	<b><u>139.286</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.688.333	1.759.732
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.000</u>	<u>-90.000</u>
	<b><u>1.623.333</u></b>	<b><u>1.669.732</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.360.000</u>	<u>1.260.000</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.271 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.600 t.kr. og virksomhedspant på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 1.688 t.kr.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 2.271 t.kr. samt materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi på 899 t.kr..

Virksomhedspantet giver pant i følgende værdier med regnskabsmæssig værdi:

Goodwill	7 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	125 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	899 t.kr.
Varelager	478 t.kr.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti 104 t.kr.

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:

Leasingperioden udløber 31/7 2022, månedlig ydelse kr. 2.596.